

7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Методист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория исследований условий труда																					
11	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ А.Ф. Анищенко (Ф.И.О.) _____ 03.07.17г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ЛИУТ (должность) _____ М.Б. Грик (Ф.И.О.) _____ 03.07.17г. (дата)

Инженер-технолог (должность) _____ А.И. Усевич (Ф.И.О.) _____ 03.07.17г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3256 _____ Худоба С. О. (Ф.И.О.) _____ 23.05.2017 (дата)
(№ в реестре экспертов)